АССОЦИАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ

"ЦЕНТР ФИНАНСОВОГО ОЗДОРОВЛЕНИЯ

ПРЕДПРИЯТИЙ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКА"

(ААУ "ЦФОП АПК")

АРБИТРАЖНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ

НИКОЛЬСКИЙ

ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

адрес для почтовых отправлений:

300041, г. Тула, а/я 4

Тел: 8(4872)58-43-03; моб. 8(920) 272-0-999,
e-mail: RA-2009@yandex.ru

www.partnerapk.ru

04.09.2020 № 2Т

На №

 РЕШЕНИЕ №2Т
о проведении повторных торгов

Решением Арбитражного суда Тульской области от 04.12.2019 г. по делу №А68-7365/2019
Гражданин Российской Федерации Тимофеев Андрей Игоревич ИНН 710707699100, СНИЛС
№105-223-476 09, 31.10.1983 г/р, место рождения: г. Тула, адрес: 300012, г. Тула, ул. Михеева,
д. 19, кв. 150 признан несостоятельным (банкротом), введена процедура реализации имущества
гражданина сроком на 6 месяцев, финансовым управляющим имущества Должника утвержден
Никольский Дмитрий Сергеевич (ИНН 710601623485, СНИЛС 146-841-688 96) - член Ассоциации
арбитражных управляющих «Центр финансового оздоровления предприятий
агропромышленного комплекса» (ОГРН 1107799002057, ИНН 7707030411, адрес: г. Москва, ул.
Б. Дмитровка, д. 32, стр. 1)., регистрационный номер в сводном государственном реестре
арбитражных управляющих 16986.

Организатор торгов, финансовый управляющий Тимофеева А.И., в соответствии с п. 23
Положения о порядке, сроках, условиях продажи имущества Тимофеева А.И., утвержденного
Определением Арбитражного суда Тульской области от 08.07.2020 г.,

РЕШИЛ:

1. Провести повторные торги на электронной площадке Общества с ограниченной
ответственностью «Ру-Трейд», сайт http://ru-trade24.ru в сети «Интернет» "Открытый аукцион
№4343", по Лоту №1:

- Право требования к гражданину Российской Федерации Бондареву Руслану Борисовичу,
01.04.1973 г.р., паспорт РФ №70 05 № 717467, выдан Советским РОВД г. Тулы 30.06.2005 г., в
сумме 471 359,83 руб.,из них: 378 000 рублей, взятых по расписке №б/н от 26.09.2016 г.;
проценты за пользование денежными средствами в сумме 93 359 рублей 83 копеек.

- Право требования к гражданину Российской Федерации Бондареву Руслану Борисовичу,
01.04.1973 г.р., паспорт РФ №70 05 № 717467, выдан Советским РОВД г. Тулы 30.06.2005 г., в
сумме 2 103 000 рублей, а также процентов за пользование денежными средствами в сумме 484
439 рублей 01 копеек, по расписке №б/н от 30.12.2016 г.

2. Установить начальную цена продажи имущества на повторных торгах по
Лоту №1 - на десять процентов ниже начальной цены продажи имущества, установленной на
первоначальных торгах, итого: 452 732,40 руб. (четыреста пятьдесят две тысячи семьсот
тридцать два рубля 40 копеек).

Финансовый управляющий
Тимофеева А.И.                                                                                      __________ Д.С. Никольский